
音 回 覧曇 �� �� �� �� ��

地域の皆様へ

お盆行事のお供え物について

平素は、市行政の推進に格別のご理解とご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。

お盆行事を済まされたお供え物は、以下の寺院でお預かり

して、供養していただけますのでお知らせします。檀家の方

以外でもお引き受けいただけますので、希望される方はご持

参ください。

寺　院

日　時

大　智　寺

正　賞　寺

西　教　寺

大　龍　寺

安　福　寺

木津川市木津雲村42番地1

木津川市木津西垣外85番地

木津川市木津雲村3番地

木津川市木津内垣外43番地

木津川市木津宮ノ裏274番地

令和4年8月16目(火)　午前8時一正午

*お供え物は、決められた場所にお出しください。

*食品等の生ものは、ご遠慮ください。

【お固い合せ】

木津川市役所　まち美化推進課　雪薩　75-12且5


